Spielplan Sonntag, 09. Juni 2024

Konzertmusik Arena |

Musikverein

Jugendmusik Surmeir Albula
Jugendmusik Jenaz

Societa da musica Zemez
Musikgesellschaft Alpina Churwalden
Societed da musica S-chanf
Societad da musica Trun

Uniaun da musica Lantsch
Musikgesellschaft Flims

Musica instrumentala Savognin
Proget cumiinaivel BB Ftan Ramosch
Musikgesellschaft Bonaduz

Societad da musica Falera
Musikgesellschaft Schwarzenbach*
Musikgesellschaft Oberkirch*
Musikgesellschaft Brass Band Hauptwil*

Legende Einspiellokale Arena |

A = Zimmermann Holzbau
B = Roffler Metallbau
C = Arena | (Ruhezone)

Parademusik

Musikverein

Societad da musica Falera
Societad da musica Trun
Musikgesellschaft Schwarzenbach*
Musikgesellschaft Oberkirch*

Societed da musica S-chanf
Musikgesellschaft Brass Band Hauptwil*
Jugendmusik Jenaz
Musikgesellschaft Flims
Musikgesellschaft Alpenrdsli Safien
Musica instrumentala Savognin
Societa da musica Zemez

Proget cumiinaivel BB Ftan Ramosch
Musikgesellschaft Vals

Societad da musica Danis/Tavanasa
Musikgesellschaft Bonaduz

* = Gastvereine

Kategorie
BB 3
BB 3
BB 3
BB 3
BB 3
BB 3
BB 3
BB 3
BB 3
BB 3
BB 3
BB 3
BB 3
BB 3
BB 3

Kategorie
BB 3
BB 3
BB 3
BB 3

BB 3
BB 3
BB 3
BB 3
BB 4
BB 3
BB 3
BB 3
BB 4
BB 4
BB 3

Einspiellokal

WP>W>PODP>WTP>EO>O>T>O0

Parademusik
11.30
11.40
11.50
12.00

12.20
12.30
12.40
12.50
13.00
13.10
13.20
13.30
13.40
13.50
14.00

Einspielzeit
07.00 - 07.30
07.30 - 08.00
08.00 - 08.30
08.30 - 09.00
09.00 - 09.30
09.30 - 10.00
10.00 - 10.30
10.30 - 11.00
11.00-11.30
11.30 - 12.00
12.00 - 12.30
12.30 - 13.00
13.00 - 13.30
13.30 - 14.00
14.00 - 14.30

Konzertmusik
08.00
08.30
09.00
09.30
10.00
10.30
11.00
11.30
12.00
12.30
13.00
13.30
14.00
14.30
15.00

Konzertmusik Turnhalle
Musikverein

Musica Concordia Ardez
Musikgesellschaft Thusis

Dorfmusik Rothenbrunnen

Musica Uniun Tschierv-Fuldera-L{
Musikgesellschaft Semeus

Musica instrumentala Muntogna da Schons
Musica da giuvenils La Plaiv Zemez
Musikgesellschaft Silvaplana
Musikgesellschaft Alpenrdsli Safien
Musikgesellschaft Vals

Societad da musica Danis/Tavanasa

Legende Einspiellokale Turnhalle

A = Schulzimmer U103
B = Schulzimmer U105
C = Turnhalle (Ruhezone)

Programm

Festumzug

Festansprache Regierungsprasident
Gesamtchorauffihrungen
Rangverkiindigung

Ende des Festes

Kategorie

FK
FK
FK
FK
FK
FK
FK
FK
BB 4
BB 4
BB 4

14.45
15.55
16.00
16.35
17.15

Einspiellokal

W>W>W>W>W>O0

Einspielzeit

07.30 - 08.00
07.55 -08.25
08.20 - 08.50
08.45 -09.15
09.10 - 09.40
09.35-10.05
10.00 - 10.30
10.25-10.55
11.00 - 11.30
11.30 - 12.00
12.00 - 12.30

Konzertmusik

08.30
08.55
09.20
09.45
10.10
10.35
11.00
11.25
12.00
12.30
13.00



